РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2012  № 54                                                                                п.Октябрьский
	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 24.08.2005    № 7    «Об   утверждении Положения  о   порядке    управления
и  распоряжения   имуществом  муниципального образования Пригородный   сельсовет   Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ст. 22 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края,

      сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.08.2005 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

1.1.  Абзац 1 пункта 2.3 Положения изложить в новой редакции:

«- ведет реестр муниципального имущества в порядке, установленном приказом Министерством экономического развития РФ от 30.08.11 № 424 при этом в реестре муниципальной собственности учитывается движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, находящееся в муниципальной собственности, балансовой стоимостью более 100 тыс. рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района

4. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам (Архипушкина О.В.)

Заместитель председателя Совета депутатов                              О.В.Архипушкина